TỔNG CÔNG TY LT MIỀN NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         CÔNG TY CỔ PHẦN TÔ CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ NGỎ
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TÔ CHÂU

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Tô Châu

Năm 2011 đánh dấu bước tiến mới của Công ty cổ phần Tô Châu trong SXKD cũng như mọi hoạt
động của đơn vị; Đồng thời là năm thứ năm Công ty hoạt động theo cơ chế Công ty cổ phần. Mặc dù

gặp rất nhiều khó khăn trong hoạt động sản xuất kinh doanh; nhưng với tinh thần khắc phục khó khăn,
lao động sáng tạo của tập thể Ban lãnh đạo và người lao động Công ty đã hoàn thành thắng lợi toàn diện
các chỉ tiêu kinh tế mà Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 đề ra.

            Thay mặt Ban lãnh đạo Công ty, Hội đồng quản trị trân trọng cảm ơn những đóng góp quý báu
của Quý cổ đông vào sự thành công của Công ty trong năm 2010.

Với hy vọng năm 2011, Quý cổ đông sẽ đóng góp nhiều hơn nữa cho sự phát triển của Công ty.
Hội đồng quản trị trân trọng kính mời Quý cổ đông giành sự ưu tiên đặc biệt cho Công ty bằng việc đến
dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011.

            Nếu vì một lý do nào đó Quý cổ đông không đến dự họp được thì hãy tin tưởng ủy quyền việc dự
họp cho các cổ đông khác hoặc Chủ tịch Hội đồng quản trị hoặc thành viên Hội đồng quản trị dự họp
Đại hội đồng cổ đông, đề nghị Quý cổ đông vui lòng ghi đầy đủ nội dung vào giấy ủy quyền kèm theo

thư ngỏ này; Giấy ủy quyền được Fax về Công ty theo số máy fax: 067 3894 111 hoặc gửi qua đường
bưu điện theo địa chỉ liên lạc của Công ty : 1553, Quốc lộ 30, khóm 4 Phường 11, Thành phố Cao Lãnh,

Tỉnh Đồng Tháp.

Xin trân trọng cảm ơn Quý cổ đông/

                                                                                   Thành phố Cao Lãnh, ngày 30 tháng 03 năm 2011

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Thọ Trí